

BASIN KUPÖRLERİ

08 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



GENÇLERİN ÜCRETSİZ GEZİ TURU 10 TEMMUZ'DA BAŞLIYOR



18-30 yaş arası gençlerin katıldığı proje 27 Ağustos'ta sona erecek.

GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman

Aşkın Bak, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı. Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, şunları söyledi: "Geçtiğimiz yıl 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkânına kavuştu. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz



18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanınsın, bütçelerine katkı olsun istedik. O nedenle müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar."



Devlet gençlerin yanında olacak

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin, 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını belirtti.

GENÇLERİN Türkiye'yi tanımalarını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamalarını hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**, "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz

18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz." ifadelerini kullandı. Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktardı. Bak, "Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak." dedi.



Osman Aşkın Bak



Seyahatsever için geri sayım

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı. Geçtiğimiz yıl büyük ilgi gören projede gençler, ücretsiz konaklama imkanıyla Türkiye'yi gezecek ve kültürel kazanımlar elde edecekler. Başvurular www.seyahatsever.gsb.gov.tr adresi veya 4440472 Alo GSB hattı üzerinden yapılacak.



'SEYAHATSEVER' 10 TEMMUZ'DA BAŞLAYACAK

GENÇLİK ve Spor Bakanı

Dr. Osman Aşkın Bak, 'Seyahatsever' projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın gençler Türkiye'yi gezsin, yeni güzellikler keşfetsin düşüncesiyle 2022 yılında hayata geçirdiği, 'Seyahatsever' projesinden 325 bin genç faydalanmıştı. Gençlik ve Spor Bakanlığı, yurtlarının kapılarını seyahat etmek isteyen milyonlarca genç için tekrar açtı. Yaz dönemi için geliştirilen proje kapsamında GSB yurtları, deprem bölgesi hariç tüm illerde 1 kız ve 1 erkek yurdu olmak üzere tahsis edildi. KYK Cevizlibağ Atatürk Kız Öğrenci Yurdu'nda konuyla ilgili açıklama ya-

pan Gençlik ve Spor Bakanı

Dr. Osman Aşkın Bak, şu bilgileri verdi:

"Geçtiğimiz yıl seyahatsever projesi kapsamında 325 bin gencimiz 18-30 yaş arasındaki Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında ücretsiz olarak konaklama

imkânına kavuştular. Bu projenin gençlerimiz arasında talep görmesi nedeniyle Cumhurbaşkanımızın onayıyla da projeyi devam ettirme kararı aldık. Bu yıl her ilde bir erkek ve bayan yurdumuz 18 ile 30 yaş arasındaki gençlerimizin illere

yapacakları seyahatlerde ücretsiz olarak konaklayabilecekleri bir ortamı gençlerimize hazırlamış oluyoruz. Bu yurdumuz da, İstanbul'da bayan misafirlerin kalacağı yurdumuz olacak. Yurdumuz merkezi bir konuma sahip."

En az bir gün önceden başvuru

○ BAKAN başvuru koşullarını anlatırken şöyle dedi: "Gençlerimiz 'www.seyahatsever.gsb.gov.tr' internet adresinden ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın '444 0 472' ALO GSB hattından en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirtiyorlar. Buradan

kendilerine rezervasyon yaptırıyorlar. Bu süre içerisinde kendileri o şehirde istedikleri gibi vakit geçirebiliyorlar. Bunu niçin yaptık? Gençlerimiz ülkemizi daha iyi tanısunlar diye yaptık, ülkemizin kültürel değerlerini, şehirlerini görsünler diye yaptık. Bütçelerine katkı

olsun diye yaptık. Otel ücretleri öğrencilerimizin bütçelerinin üstünde oluyor. Kendilerine Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ortak çalışmasıyla bir de müze kartı vereceğiz. Müze kartıyla da oradaki ören yerlerini, müzeleri, tarihi yerleri ziyaret etmiş olacaklar."



Gençlere 81 ilde bedava tatil

GENÇLİK ve **Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Başkan Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını müjdesini verdi. İstanbul Cevizlibağ Atatürk **Öğrenci Yurdu**'nda açıklamalarda bulunan **Spor Bakanı** Bak, projenin gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücret-

siz konaklama imkanına kavuştu" bilgisini verdi. Projeyi sürdürme kararı aldıklarını kaydeden Bak, "Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak. Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz" ifadelerini kullandı.



'Seyahatsever' projesi başlıyor

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 'Seyahatsever' projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü itibariyle başlayacağını duyurdu. Proje kapsamında öğrencilere yaz döneminde Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında ücretsiz konaklama imkânı sunulacak. Bakan Bak, "Geçtiğimiz yıl seyahat sever projesi kapsamında 18-30 yaş arasındaki 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın yurtlarında ziyaret ettikleri illerde ücretsiz olarak konaklama imkânına kavuştular. Bu projenin gençlerimiz arasında talep görmesi nedeniyle projeyi

devam ettirme kararı aldık. Bu yıl her ilde bir erkek ve bayan yurdumuz 18 ile 30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları seyahatlerde ücretsiz olarak konaklayabilecekleri bir ortamı gençlerimize hazırlamış oluyoruz" dedi.

Başvuruların nasıl yapılacağı hakkında da bilgi veren Bak, "www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinden ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın '444 0 472' ALO GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirtiyorlar. Buradan kendilerine rezervasyon yaptırıyorlar" diye konuştu.



GENÇLERE BEDAVA TATİL

Öğrenci yurtları 10 Temmuz'dan itibaren gençlere 'bedava tatil' için kapılarını açacak. Seyahatsever projesine 18-30 yaş arasındaki tüm gençler başvuru yapabilecek

GEÇTİĞİMİZ yıl yaz boyunca 325 bin gence bedava tatil imkanı sunan Seyahatsever projesi bu yıl da devam ediyor. 10 Temmuz'da başlayacak proje kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtları, 18-30 yaş arası tüm gençleri ücretsiz olarak ağırlayacak. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Bu yıl yine her ilde bir erkek, bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin

illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak" dedi. Gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktaran Bakan Bak, şöyle devam etti:

"Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanısun, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli



Osman Aşkın Bak

NASIL BAŞVURULACAK?

■ **YURLARDAN** faydalanmak isteyenler, www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinden ve bakanlığın 4440472 ALO GSB hattından en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırabilecek.

yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **kredi yurtlar** kurumumuzun 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz."

'SEYAHATSEVER' projesi pazartesi günü başlıyor



Basın mensuplarına açıklamada bulunan Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 'Seyahatsever' projesinin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını söyledi.



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı.

27 AĞUSTOS'TA SONA ERECEK

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde Müze Kart'ı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı: Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanınsın, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimize Müze Kart'ı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumumuzun** 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz.

İstanbul Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında

misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkânına kavuştu" ifadelerini kullandı.

Ücretsiz konaklama

Gençlerin Türkiye'yi tanımasını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedeflediklerini dile getiren Osman Aşkın Bak, şöyle devam etti: Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek, bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki genç-

lerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve Bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar. [A.A.]



BİNLERCE GENÇ, YURLARDA ÜCRETSİZ KALACAK



Bakan Dr. Osman Aşkın Bak,
gençlerle fotoğraf çekti.

Gezgin öğrenci devletin misafiri

>> Türkiye'nin tarihi ve turistik mekânlarını gezmek isteyen gençler için "Seyahatsever" projesi pazartesi başlıyor. 18-30 yaş arasındakiler, **KYK yurtlarında** ücretsiz konaklayabilecek. Her şehirde bir kız, bir de **erkek yurdu** gezgin öğrencilere ayrıldı. **2'DE**



Nasıl başvuruluyor?

Yurttan konaklamak isteyenler, 'www.seyahatsever.gsb.gov.tr' internet adresinden veya Gençlik ve Spor Bakanlığının '444 0 472' ALO GSB hattından rezervasyon yapabilecek. Bunun için en az 1 gün önceden haber vermek gerekiyor. Öğrenci olma şartı aranmazken bir ilde en fazla 5 gün kalınabilecek. Kahvaltı ve yemek hizmeti ise yok.



Gençlere

BEDAVA TATİL

Gençlerin, ücretsiz bir şekilde yurtlarda konaklamaları için başlatılan 'Seyahatsever' projesi bu yıl da sürüyor. Pazartesi günü itibarıyla gençler yurtlarda kalabilecek...

Gençlik ve Spor Bakanlığı, geçen sene gençler Türkiye'yi gezebilsin diye "Seyahatsever" projesini hayata geçirdi. Gençler, bu sayede istediği şehirde ücretsiz bir şekilde konaklayabili. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, projenin bu yıl da devam edeceğini duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak da bu konuyla ilgili konuştu. Bak "Projemiz geçen yıl yoğun talep gördü.

325 bin kişi bakanlığımızın yurtlarında misafiri oldu. Otel ücretleri öğrencilerimizin bütçelerinin üstünde, katkı olsun diye yaptık. Gençlerin Türkiye'yi tanımalarını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedefliyoruz. Bu yüzden projeyi sürdürme kararı aldık. Her şehirde bir erkek bir **kız yurdumuz** var. 18-30 yaş arasındaki gençlerimiz burarlarda ücretsiz konaklayabilir" dedi.

Bakan Bak, gençlere gittikleri illerde müze kartı da vereceklerini aktararak

"Bu sayede ören yerlerini, müzeleri, tarihi alanları görebilecekler. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos'ta sona erecek. Bu süre içerisinde istedikleri gibi vakit geçirebilirler. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz" diye konuştu.

Aşkın Bak, şu an 60 bin depremezedinin de yurtlarda ağırlandığını sözlerine ekledi.

Caner Sönmez Davut Has İHA

Seyahatseverlere yurtların kapıları Pazartesi açılıyor

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatmalarını belirterek, "Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, Cumhurbaşkanlığı Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı.

Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkanına kavuştu" ifadelerini kullandı.

Gençlerin Türkiye'yi tanımasını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**, şöyle devam etti: "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ)

bayan misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 444 0 472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar."

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı: "Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanısun, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı **kredi yurtlar kurumumuzun** 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz."



Yurtlardan faydalanmak isteyenlerin www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinden veya 444 0 472 Alo GSB hattından en az 1 gün önce başvurarak rezervasyon yaptırmasını gerektiğini belirten Bakan Bak, daha sonra gençlerle de hatıra fotoğrafı çekti.

GENÇLERE 81 İLDE ÜCRETSİZ TATİL

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı.

Cevizliabağ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğenile karşılandığını belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Ba-

kanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkanına kavuştu." ifadelerini kullandı.

Gençlerin Türkiye'yi tanımalarını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedeflediklerini dile getiren Osman Aşkın Bak, şöyle devam etti:

"Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizliabağ) bayan mi-

safirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar."

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı:

"Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanısın, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da verece-

ğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı kredi yurtlar kurumumuzun 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz."





pazartesi başlıyor

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever Projesi'nin pazartesi günü başlayacağını açıkladı. Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda konuşan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkanına kavuştu" dedi. Bak, şunları kaydetti: "Gençlerimize Müze Kart da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. 800'ün üzerinde yurdumuzla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesi 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz."



Seyahatsever projesi başlıyor

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı. Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirtti.

Gençlerin Türkiye'yi tanımalarını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**, şöyle devam etti: "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına

imkan sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar.

Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tansın, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimiz müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz." »AA



Osman
Aşkın Bak

Seyahatsever projesi 10 Temmuz'da başlıyor

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı.

Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Bakan

Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği

gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulmaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkânına kavuştu." ifadelerini kullandı.

Gençerin Türkiye'yi tanımaları ve kültürel olarak kazanımlar sağlamaları hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**, şöyle devam etti:

"Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan misafirleri-

mizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar."

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı:

"Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanınsın, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri

ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı **kredi yurtlar kurumumuzun** 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz."

Kaynak:AA





GSB'den 'Anadoluyuz Biz' projesi

'Anadoluyuz Biz' projesi kapsamında Giresun'dan gelen kız öğrenciler, Erzurum'da folklor gösterileri ve çiçeklerle karşılandı.

Atatürk Üniversitesi Yerleşkesinde yer alan GSB Yurtları Kampüsünde düzenlenen karşılama töreninde Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü Güngör Şenses, Giresunlu öğrencileri çiçeklerle karşılarken, bar ekipleri de gösteri yaptı. Gençlik ve Spor Bakanlığının destekleriyle Erzurum'un konduğu Giresunlu kız öğrenciler, GSB Nenehatun **Kız Yurdu**'nda konaklayarak şehrin tarihi, kültür ve turistik yerleri ile spor tesislerini gezerek, Dadaşlar Diyarını tanıma şansı bulacak.

Ülkemizin doğusuyla, batısıyla, kuzeyiyle, güneyi ile var olan kardeşlik bağlarının güçlendirilmesi, farklı illerde yaşayan öğrencilerimizin daha önce hiç gitmedikleri şehirlerde farklı kültürleri, tarihi ve doğal güzellikleri görüp tanınması, sosyal barışa, kardeşlik ve huzura katkı sunulması, kültürel değerlerin yanı sıra ortak değerlerin paylaşılmasının hedeflendiği 'Anadoluyuz Biz' projesi kapsamında Erzurum'u gezen Giresunlu öğrenciler, Dadaşlar diyarının tarihi ve kültürel güzelliklerini tanıma fırsatı buluyor. Gençler **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**'a destekleri için teşekkür ederek, "Bakanımız sayesinde gezmediğimiz, görmediğimiz yerleri görüyoruz" şeklinde konuştular.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü Güngör Şenses, 'Anadoluyuz Biz' projesi kapsamında Giresun'dan gelen öğrencilerimizi karşıladık. Onlara Erzurum'un yöresel yemeklerini tattıracağız. Tarihi ve kültürel yerlerimizi gezdireceğiz. Uzundere ilçemizde yer alan Tortum Şelalesini gezdireceğiz. Buz pateni ve curling keyfi yaşatacağız" dedi.

Seyahatsever projesi 10 Temmuz Pazartesi günü başlıyor



GENÇLİK ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak,

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı.

Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkanına kavuştu." ifadelerini kullandı.

Gençlerin Türkiye'yi tanınmasını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamanı hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak,** şöyle devam etti: "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan

misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar."

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı: "Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanınsın, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **kredi yurtlar kurumumuzun** 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz." ■» (AA)



YURT DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

KONYA Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdurrahman Şahin başkanlığında, GSB'ye bağlı merkez **öğrenci yurtların** idarecilerinin katılımı ile istişare ve değerlendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda nöbetçi yurt uygulaması, yurtlarda ağırlanan depremzede vatandaşlara sunulan hizmetler, Seyahatsever Projesi, yeni eğitim öğretim dönemi hazırlıkları ve **öğrenci yurtlarda** yürütülen diğer hizmetlerle ilgili konular ele alındı. **Spor Servisi**